

Kontrolrapport



Ministeriet for Fødevarer,
Landbrug og Fiskeri
Fødevarestyrelsen

Virksomhed **Polish Goods 4u ApS**

Adresse **Sønderbrogade 7**

Postnr./By **8700 Horsens**

CVR-nr. **38435256**

Kontrolleret	Resultat
Hygiejne: Håndtering af fødevarer	
Rengøring	
Vedligeholdelse	
Virksomhedens egenkontrol	
Offentliggørelse af kontrolrapport	
Uddannelse i hygiejne	
Mærkning og information	2
Godkendelser m.v.	1
Særlige mærkningsordninger	
Varestandarder	
Tilsætningsstoffer m.v.	
Kemiske forureninger	
Emballage m.v.	
Andet	

Ikke alle regler bliver kontrolleret hver gang

Resultat	Betyder
1	Ingen anmærkninger
2	Indskærpelse
3	Påbud, forbud eller tvangsbøder
4	Bødeforlæg, politianm., karantæne, autorisation eller registrering frataget
Dårligste resultat bestemmer aktuel smiley	
	Udgået symbol. Viser for indskærpelser givet før 2022

Kontroltype og -aktivitet	
☒ Ordinær kontrol	☐ Kontrollkampagne
☐ Ekstra kontrol	☐ Kædekontrol
☐ Anden kontrol	

Denne kontrol, dato

24-06-2022



Tidligere kontrol

Dato	25-08-2021	
Dato	28-02-2020	
Dato	17-09-2019	

Tilsynsførendes bemærkninger

side 1 af 2

Mærkning og information: Kontrolleret mærkningssprog på udvalgte fødevarer. Det indskræpes, at den obligatoriske fødevareinformation skal være anført på dansk eller på andre sprog, der i det konkrete tilfælde kun ved uvæsentlige forskelle i stavning adskiller sig fra dansk.

Følgende er konstateret: På nedenstående produkter fremgår ingredienslister herunder allergener og næringsdeklartioner på polsk, tysk og engelsk.

-Kaisa Margarine, næringsdeklartion og ingrediensliste herunder allergener fremgår på polsk.

-Maslo smør, næringsdeklartion og ingrediensliste herunder allergener fremgår på polsk og engelsk.

-Monte chokolade desert, næringsdeklartion og ingrediensliste herunder allergener fremgår på polsk.

-Smalec pålægsprodukt, næringsdeklartion og ingrediensliste herunder allergener fremgår på polsk.

-Krawkovska Røgede pølser 551g, næringsdeklartion og ingrediensliste herunder allergener fremgår på polsk og engelsk.

-Kielbasa Swojska pølser 0,596g, næringsdeklartion og ingrediensliste herunder allergener fremgår på polsk og engelsk.

-Kopytka "kartoffel dumplings", næringsdeklartion og

1 time

Kontrollens varighed

Afleveret til

Tilsynsførendes underskrift

Fødevarestyrelsen

Stationsparken 31 • 2600 Glostrup
+45 72 27 69 00 • www.fvst.dk/kontakt

Mere om fødevarekontrol og klagemuligheder på www.findsmiley.dk

Kontrolrapport



Ministeriet for Fødevarer,
Landbrug og Fiskeri
Fødevarestyrelsen

Virksomhed **Polish Goods 4u ApS**

Adresse Sønderbrogade 7

Postnr./By 8700 Horsens

CVR-nr. 38435256

Tilsynsførendes bemærkninger

side 2 af 2

ingrediensliste herunder allergener fremgår på polsk og engelsk.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: "Vi har ikke nået at få sat mærker på". Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.

Der er taget fotodokumentation

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel.

Fødevarestyrelsen

Stationsparken 31 • 2600 Glostrup
+45 72 27 69 00 • www.fvst.dk/kontakt

24-06-2022

Dato

Afleveret til

Tilsynsførendes underskrift

Mere om fødevarekontrol og klagemuligheder på www.findsmiley.dk